БЛАНК
ОРГАНИЗАЦИИ
Заявление
Настоящим подтверждаю:
1. Непроведение ликвидации ___________________________________;
участника аукциона - юридического лица.
2. Непроведение процедуры банкротства в отношении _________________________________________________________________;
участника аукциона - юридического лица, индивидуального предпринимателя
3. Неприостановление деятельности ____________________________
участника аукциона - юридического лица, индивидуального предпринимателя в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день рассмотрения заявки на участие в аукционе.

МП

Руководитель организации 					___________________
										(Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]__________